
Pachet articole de curatenie

I.D.: 81431422

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.463,15 RON - 1.463,15 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 5 54.50 272.50 2 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 20 5.61 112.20 3 Detergent geamuri 5000ml Vetri Sanitec Buc 2 65.00 130.00 4 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 5 18.09 90.45 5 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 20 7.90 158.00 6 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE Buc 20 2.50 50.00 7 Detergent pardoseli 5000ml Igienic Sanitec Buc 10 65.00 650.00 Valoare fara t.v.a. = 1463.15 Lei
